
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 909/SÚ/2020  Klecany, dne 26.05.2021 

Č.j.: 4873/2021   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

23.09.2020 podal 

Albion Invest s.r.o., IČO 27628612, Na Hlinkách 199, 250 68  Husinec, 

kterého zastupuje Feistner Tomáš, Ing., arch., Nezamyslova 5, 128 00  Praha 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 Polepšovna ducha - 11  rodinných domů  

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 218/7 (ostatní plocha), parc. č. 218/10 (orná půda), parc. č. 298/1 (ovocný sad), parc. č. 

298/3 (ostatní plocha), parc. č. 305/8 (ostatní plocha), parc. č. 313/114 (ostatní plocha), parc. č. 684 

(ostatní plocha) v katastrálním území Husinec u Řeže. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- komunikace 

- inženýrské sítě 

- veřejné prostranství 

- 11RD 

Umístění stavby na pozemku: 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 218/7 (ostatní plocha), parc. č. 218/10 (orná půda), parc. č. 298/1 (ovocný sad), 

parc. č. 298/3 (ostatní plocha), parc. č. 305/8 (ostatní plocha), parc. č. 313/114 (ostatní plocha), parc. 

č. 684 (ostatní plocha) v katastrálním území Husinec u Řeže. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Dle situačního výkresu, který je přílohou tohoto rozhodnutí  

 



Č.j. 4873/2021 str. 2 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Husinec u Řeže 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a podmínky pro projektovou přípravu dokumentace 

pro stavební povolení: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Policie ČR, DI:  

a) po celou dobu existence připojení bude zajištěno, aby požadovaným rozhledům nebránily 

přechodné překážky (např. vegetace, shrnutý nebo navátý sníh) - tyto přechodné překážky budou 

v případě výskytu odstraňovány, 

b) připojení na místní komunikaci musí být zřízeno v souladu s ustanovením § 12 vyhlášky č. 

104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, 

c) dopravní značení navržené pro provoz areálu, musí být umístěno v areálu - za posuvnými vraty 

(např. IZ 8a), 

d) z důvodu navýšení dopravy na pozemku p.č. 298/1, musí být zajištěn na příjezdových 

komunikacích bezpečný obousměrný provoz vozidel. 

3. ÚJV, a.s. : 

a) Vlastník kanalizační přípojky je povinen zajistit, aby kanalizační přípojka byla provedena 

jako vodotěsná a tak, aby nedošlo ke zmenšeni průtočného profilu stoky, do které je zaústěna. 

b) Není dovoleno vypouštět srážkové ani jiné balastní vody z pozemků nebo rodinného domu do 

kanalizace pro veřejnou potřebu a na ČOV ÚJV Řež. 

c) Srážkové vody ze střech budou zasakovány na pozemcích investora. 

d) Vypouštěné odpadní vody budou v kvalitě a jakosti dle platného kanalizačního rádu a 

splňovat limity mechanicko-biologické ČOV ve vlastnictví ŮJV Řež, a.s., na které jsou 

odpadní vody z obce Husinec odváděny. 

e) Dokumentace přeložky stávajícího vodovodního řadu v majetku obce Husinec a správě 

společnosti ÚJV Řež, a.s. bude před zahájením realizace ¿díla prokonzultována a předložena 

ke schválení v tištěné a el. podobě. 

f) Před záhozem přeložky vodovodního řadu bude provedena kontrola ze strany vlastníka a ÚJV 

Řež, a.s. O provedené kontrole bude vyhotoven zápis  investorem (stavebníkem) včetně 

provedení zápisu do stavebního deníku 

g) Náklady na přeložku hradí investor, jakožto strana, která přeložku vyvolala. Přeložka 

vodovodního řadu bude geometricky zaměřena. Geometrické zaměření včetně dokladové 

části přeložky (atesty, prohlášení o shodě, tlakové zkoušky, atd.) a dokumentace bude 

předána obci Husinec a ÚJV Řež, a.s. v tištěné a el. podobě. 

h) Plánovaný záměr bude respektovat ochranné pásmo (1,5 m od vnějšího líce stěny potrubí na 

každou stranu) stávajícího rozvodu vody (PE - DN 90 - 722 m) ve vlastnictví obce Husinec a 

správě společnosti ÚJV Řež, a.s. V ochranných pásmech nebudou situovány RD, vysazovány 

trvalé porosty a zpevněné plochy budou rozebíratelné. 

4. Obec Husinec: 

 

a) Výstavba rodinných domů a jejich projektová dokumentace bude v souladu s celkovou 

koordinační situací, která tvoří Přílohu č. 2 přiložené Smlouvy; 

b) Stavebník obci zaplatí příspěvek na veřejnou infrastrukturu ve výši a za podmínek uvedených 

ve Smlouvě; 

c) Stavebník provede do 3 měsíců od dokončení výstavby prvního rodinného domu, který je 

součástí Projektu, nejpozději však do tří let od nabytí právních účinků příslušného opatření či 

rozhodnutí, anebo jiného obdobného úkonu stavebního úřadu, na jehož základě může být 

Projekt realizován, na vlastní náklady rekonstrukci příjezdové veřejné komunikace v ulici Na 



Č.j. 4873/2021 str. 3 

 
Hlinkách, která je ve vlastnictví obce, a která je umístěná na pozemku pare. č. 305/8, 

katastrální území Husinec u Řeže, obec Husinec, a to v rozsahu a způsobem podle příslušné 

projektové dokumentace, kterou si stavebník za tímto účelem nechá zpracovat. Rekonstrukce 

bude provedena autorizovanou osobou pro dopravní stavby v souladu s technickými 

podmínkami pro navrhování vozovek  pozemních komunikací (V. - VI. třída dopravního 

zatížení), TP 170 schválených MD ČR OPK pod č.j. 517/04-120-RS/I ze dne 23.11.2004 s 

účinností od 1. prosince 2004; 

d) Výstavba projektu musí být prováděna v souladu se všemi stavebně technickými a 

bezpečnostními normami o provádění staveb. Stavební práce na Projektu, které by svou 

povahou mohly obtěžovat okolní obyvatele (práce, při nichž je zvýšená hlučnost, prašnost 

atd.) budou probíhat pouze v pracovní dny v časech mezi 7:00 a 18:00a a v sobotu od 08:00 - 

14:00 hod.; 

5.      MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí 

 Ochrana ZPF 

a) Z odnímané plochy určené pro stavbu 11 rodinných domů, zpevněných ploch a komunikace bude 

podle ust. § 11 odst. (1) zákona č. 334/1992 Sb. předepsán odvod, v tomto případě v orientační 

výši 64.405,44 Kč (výměra odnětí v m2 x základní cena za 1 m2 dle BPEJ x koeficient třídy 

ochrany). O konečné výši odvodu a způsobu jeho splatnosti bude vydáno samostatné správní 

rozhodnutí. 

b) Z odnímané plochy určené pro stavbu 11 rodinných domů, zpevněných ploch a komunikace - 

dovynětí bude podle ust. § 11 odst. (1) zákona č. 334/1992 Sb. předepsán odvod, v tomto případě 

v orientační výši 2.006,40 Kč (celkem pro stavbu 11 rodinných domů, zpevněných ploch a 

komunikace včetně dovynětí potom v orientační výši 66.411,84 Kč). O konečné výši odvodu a 

způsobu jeho splatnosti bude vydáno samostatné správní rozhodnutí. 

 

c) Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu Měli Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav doručit kopii pravomocného rozhodnutí, které nabylo účinnosti, pro 

které je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci nebo 

účinnosti a písemně oznámit zahájení realizace záměru nejpozději 15 dnů před jejím zahájením. 

d) Povinný k platbě odvodů po zahájení realizace záměru, nejpozději však do 60 dnů od zahájení 

realizace záměru, zažádá u odboru životního prostředí MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav o 

jednorázové vydání rozhodnutí o odvodech za odnětí půdy ze ZPF. 

e) V souladu s ustanovením § 8 odst. (1) písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. se stanovuje povinnost 

skrývky celého humusového horizontu. Na pozemku bude provedena skrývka ornice z plochy 

záboru o výměře cca 5136 m2 o zjištěné mocnosti ornice cca 0,3 m v celkovém objemu cca 1541 

m3. Sejmutý humusový horizont bude po dobu výstavby umístěn na nezastavěné části parcely, 

bude zabezpečen proti znehodnocení a zcizení. Po ukončení stavby bude využit k ozelenění dané 

lokality. Činnosti související se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 

uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev bude veden protokol (pracovní 

deník), v němž se uvedou všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 

účelnosti využívání těchto zemin. 

 

      Ochrana lesa: 

a) Při realizaci stavby je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění 

funkcí lesa uvedených v ustanoveních § 13 a § 21 lesního zákona. 

b) Stavbou nesmí dojít k omezení lesnického hospodaření na lesních pozemcích. 

c) Realizací stavby nesmí dojít k dotčení lesního porostu v nadzemní části ani k poškození 

kořenového systému dřevin. 

d) Lesní pozemky nebudou sloužit ke skládce zeminy, stavebního materiálu nebo odpadu. 

 

Vodoprávní úřad:  

a) Během demoličních prací nesmí dojít k ohrožení jakosti povrchových ani podzemních vod. 



Č.j. 4873/2021 str. 4 

 
b) Napojení na stávající sítě bude předem projednáno s jejich vlastníkem a provozovatelem, 

musí být zajištěna dostatečná kapacita těchto sítí, včetně ČOV. Povolení jednotlivých 

přípojek je v kompetenci místně příslušného stavebního úřadu. 

c) Dešťové vody budou na pozemku zasakovány nezávadným způsobem v souladu s TNV 75 

9011 a ČSN 75 9010. Zasakovány mohou být pouze neznečištěné vody dešťové. 

d) V prostorách garáže a parkovacích stání budou případné úniky látek škodlivých vodám 

okamžitě odstraňovány a likvidovány nezávadným způsobem. Kontaminovaná zemina bude 

vytěžena. 

e) Z předložené projektové dokumentace není patrný způsob vytápění objektů. 

f) Pokud bude k vytápění použito tepelné čerpadlo typu země-voda, je třeba požádat zdejší 

odbor o souhlas vodoprávního úřadu dle § 17 odst. 1 písm. g) vodního zákona. Žádost bude 

podána ve smyslu vyhl. č. 183/2018 Sb. v platném znění, včetně příloh. 

g) Pokud bude k vytápění použito tepelné čerpadlo typu voda-voda je třeba projektovou 

dokumentaci tohoho čerpadla se zdejším odborem vodoprávně projednat dle §8 a §15 

vodního zákona. Žádost bude podána ve smyslu vyhl. č. 183/2018 Sb.. v platném znění, 

včetně příloh. PD musí být zpracována oprávněným projektantem pro vodohospodářské 

stavby v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. 

h) Odpady. 

i) Stavební odpady budou uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich 

skutečných vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah 

škodlivin v sušině atd.) na schválené úložiště (skládka inertního odpadu, skládka ostatního 

odpadu, skládka nebezpečného odpadu, terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné 

jako druhotné suroviny budou nabídnuty k využití. Na nakládání s nekontaminovanou 

zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je 

zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na 

kterém byl vytěžen, se zákon o odpadech nevztahuje. 

j) V průběhu stavby bude vedena dodavatelem díla (či jednotlivými dodavateli) evidence 

odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 

383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná kontrolním orgánům a to včetně dokladů. 

Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě vzniklých odpadů budou předloženy k 

žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

      Ochrana Ovzduší: 

a) Celkový jmenovitý tepelný příkon zdrojů bude menší než 0,3 MW. 

b) Zdroje budou splňovat požadavky na Ekodesign (Směrnice Evropského parlamentu a Rady 

2009/125/ES) 

c) Provozovatel spalovacích stacionárních zdrojů bude povinen splňovat požadavky vyplývající 

z § 17 odst. 1 písm. a-d) zákona č. 201/2012 Sb. 

d) Provoz stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší bude v souladu s dokumentací výrobce a 

dodavatele zařízení. 

6.  Součástí projektové dokumentace pro stavební povolení a realizační dokumentace pro stavby , které    

nevyžadují stavební povolení ani ohlášení budou všechny podmínky pro provedení stavby stanovené 

jednotlivými správci a provozovateli technických zařízení , jejichž ochranná pásma budou stavbou 

dotčena . 

          

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Albion Invest s.r.o., Na Hlinkách 199, 250 68  Husinec 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024, 130 00  Praha 

Obec Husinec, U Radnice 64, 250 68  Husinec 

SUDOP Real a.s., Olšanská 2643, 130 00  Praha 

Beneš Michal, nar. 05.01.1980, Řež 330, 250 68  Husinec 

Přitasil Vladimír, nar. 13.08.1965, Vysočany 710, 190 00  Praha 

Přitasilová Silvia, MUDr., nar. 02.09.1964, U vysočanského pivovaru 710, 190 00  Praha 

Vacek Vladimír, MUDr., nar. 10.08.1954, Letohradská 757, 170 00  Praha 



Č.j. 4873/2021 str. 5 

 
Vacková Alexandra, MUDr., nar. 29.07.1954, Letohradská 757, 170 00  Praha 

Plecháček Andrej, RNDr, nar. 31.03.1954, Řež 313, 250 68  Husinec 

Kutnarová Lucie, MUDr, nar. 28.03.1970, Řež 313, 250 68  Husinec 

Šaroch Pavel, Ing., nar. 15.10.1954, Na Hlinkách 312, 250 68  Husinec 

Šarochová Ivana, JUDr., nar. 07.12.1954, Na Hlinkách 312, 250 68  Husinec 

Pechlák Tomáš, nar. 09.06.1978, Řež 380, 250 68  Husinec 

Lobovský Václav, Ing., nar. 12.09.1947, alej Svobody 728, 323 00  Plzeň 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.09.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 21.04.2021, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

St Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 

8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2avební úřad zajistil vzájemný soulad předložených 

závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 

rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 232/1, 232/2, 232/3, 232/4, 232/5, 232/6, 232/7, 232/8, 232/9, 232/10, 232/11, 232/21, 

254/2, 256/1, 256/2, 298/4, 300/1, 300/2, 300/7, 300/8, 303, 305/2 v katastrálním území 

Husinec u Řeže 

  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 



Č.j. 4873/2021 str. 6 

 
Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, 

celkem 22000 Kč byl zaplacen. 

 

 

 



Č.j. 4873/2021 str. 7 

 
Situace: 

 

 

 

 

 

 



Č.j. 4873/2021 str. 8 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Feistner Tomáš, Ing., arch., IDDS: kfznyuc 

 místo podnikání: Nezamyslova č.p. 5, 128 00  Praha 28 

 zastoupení pro: Albion Invest s.r.o., Na Hlinkách 199, 250 68  Husinec 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Babická Helena, U kříže 624, 158 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Topiarzová Zuzana, Ke Hřišti 155, 254 01  Jílové u Prahy 

 vyvěšeno pro: Obec Husinec, U Radnice 64, 250 68  Husinec 

 vyvěšeno pro: Vilhelmová Zuzana, Nemějice 28, 398 43  Slabčice 

 vyvěšeno pro: Benda, Josef, Lisovice, 273 71  Zlonice 

 vyvěšeno pro: Ullrichová, Anna, Pod Kostelem 109, 162 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Fric, Antonín, Na Ostrůvku 360, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: ÚJV  Řež,  a.s., Hlavní 130, 250 68  Husinec 

 vyvěšeno pro: Grégrová Marie, Přetlucká 126, 100 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Vítová Daniela, Ing., Přetlucká 126, 100 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Grégr Miroslav, Táborská 2591, 251 01  Říčany 

 vyvěšeno pro: Šťastný, Bohumil, Nusle, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Šťastná, Anna, Nusle, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Doležal Josef, Trojická 1904, 128 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Starý ml., Josef, K Měchurce 863, 158 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Starý st., Josef, K Měchurce 863, 158 00  Praha 

 vyvěšeno pro: El Karibová Věra, Mgr., Družstevní 445, 392 01  Soběslav 

 vyvěšeno pro: Svoboda, Matěj, Radlická 845, 150 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Dolejš Jan, Ing., Taussigova 1153, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kohoutová, Anna, Slavojova 101, 128 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kaliba, Jan, Krokova 103, 128 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pokorný, Václav, Moskevská 262, 101 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Řehák Pavel, Šumavského 623, 143 00  Praha 



Č.j. 4873/2021 str. 9 

 
 vyvěšeno pro: Řehák Michal, Tigridova 1496, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Jirsa, Václav, Krč, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Jirsová, Barbora, Krč, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: NEWLAKITA s.r.o., Tyršova 885, 702 00  Ostrava 

 vyvěšeno pro: Krása David, Ing., Řež 35, 250 68  Husinec 

 vyvěšeno pro: Krásová Dana, Ing., Pod Stříbrníkem 35, 250 68  Husinec 

 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

 vyvěšeno pro: Lesy České republiky , s.p.Hradec Králové, Lesní správa Brandýs nad Labem- 

Stará Boleslav, Přemyslova 1106, 501 68   Hradec Králové 

 vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4 

 vyvěšeno pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17  Ústí nad Labem 

 vyvěšeno pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  Praha 

 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6 

 sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68  Řež u Prahy 

SUDOP Real a.s., IDDS: p62uecx 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1, Žižkov, 130 00  Praha 3 

Beneš Michal, Řež č.p. 330, Husinec, 250 68  Řež 

Přitasil Vladimír, Vysočany č.p. 710/13, 190 00  Praha 9 

Přitasilová Silvia, MUDr., U vysočanského pivovaru č.p. 710/13, Vysočany, 190 00  Praha 9 

Vacek Vladimír, MUDr., Letohradská č.p. 757/54, 170 00  Holešovice (Praha 7) 

Vacková Alexandra, MUDr., Letohradská č.p. 757/54, 170 00  Holešovice (Praha 7) 

Plecháček Andrej, RNDr, Řež č.p. 313, Husinec, 250 68  Řež u Prahy 

Kutnarová Lucie, MUDr, Řež č.p. 313, Husinec, 250 68  Řež u Prahy 

Šaroch Pavel, Ing., Na Hlinkách č.p. 312, Husinec-Řež, 250 68  Řež u Prahy 

Šarochová Ivana, JUDr., Na Hlinkách č.p. 312, Husinec-Řež, 250 68  Řež u Prahy 

Pechlák Tomáš, Řež č.p. 380, Husinec, 250 68  Řež 

Lobovský Václav, Ing., alej Svobody č.p. 728/39, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1,  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 01  Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 1 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ, 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17  Praha 917 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 

  

ostatní 

Archeologický ústav , AV ČR, IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 4, 118 01  Praha 1 

Obecní úřad Husinec, IDDS: hfbbpt6 

 sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec, k vyvěšení na úřední desce 

 


		2021-05-26T15:33:24+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




